1

A COMISSÃO DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Câmara Municipal de Piraí-RJ

Assunto: Resposta de solicitação de informações

Exmo Senhor Presidente da Comissão de Transparência Pública,

 Em resposta a Vossa r. solicitação, informo que NÃO possuímos quota

indenizatória para o exercício da atividade parlamentar, no ano de 2026.

Respeitosamente,

Nayane Tamara Teixeira

Diretora Geral